



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

SP1 - Przedstawienie z okazji Świąt Wielkiej Nocy

Publikowane od

03.04.2018 13:35:59

Publikowane do

03.05.2018 13:35:59



Ka?de ?wi?ta Wielkanocne przypominaj? nam, ?e prawdziwa przyja?? nie umiera.

Nie bój si? beznadziei, cho?by wszyscy wokó? zw?tpili.

Nic załamuj się, choćby zdawało Ci się, że umiera wszystko, dla czego warto być.

Trzymaj się zawsze Chrystusa Przyjaciela, jak jedynej Gwiazdy Przewodnej.

Gwiazdy są nieraz po to, by w ciemności nocy przypominają o sobie, które zawsze jest.

W dniu 28 marca w witalnym nastroju społeczno Szkoły Podstawowej nr 1 obejrzała inscenizację wielkanocną pt. „Szukam Przyjaciela”, przygotowaną przez Rodziców, na podstawie książki „Mój Ksiądz” Antoine’a de Saint-Exupéry’ego.

Prezentowane w przedstawieniu postacie: bizneswoman, ucznia, miss - dziewczyny skupionej wyłącznie na własnej urodzie, młodego człowieka uzależnionego od narkotyków, uczennicy, dla której jedyną wartością była nauka, wykształcenie i realizacja ambitnych planów, a przy tym wytrwale zadawane przez Mój Ksiądz pytanie o przyjaźń, skłoniły widzów do refleksji nad własnymi postawami, czy sami nie zwieźliśmy, czy nie utraciliśmy bliskich przyjaciół z innymi.

Po przedstawieniu Dyrektor ZPO1 Janina Lampkowska podziękowała rodzicom za piękne i wzruszające przedstawienie, złożyła uczniom, rodzicom, nauczycielom oraz pracownikom szkoły serdeczne życzenia z okazji nadchodzących świąt.

Na zakończenie spotkania odbyło się podsumowanie konkursów szkolnych, wręczono dyplomy i nagrody rzeczowe.

Wszystkim Rodzicom z klas IV i przewodniczącemu Rady Rodziców – panu Marcinowi Tadrzyńskiemu, którzy zaangażowali się w przygotowanie tego przedstawienia wdając swój prac, siły i poświęcając swój czas –DZIĘKUJEMY!!!

Uroczystość przygotowały panie: Aneta Sietczyńska, Jolanta Luciszewska, Agnieszka Wysocka i Danuta Bardońska.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sp1-przedstawienie-z-okazji-swiat-wielkiej-nocy>